
M
platné ke dni: 27.8.2024, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, :-)

 jsem potěšena zájmem o věcičky, které u nás v bazárku nabízím.

 Pokud si u nás něco vyberete zboží rezervuji 1týden, z toho 5 dní je na zaplacení. Pokud zboží rezervuji, tak pouze vážnému
zájemci. Jestli se zájemce neozve do 3 dnů o podklady k platbě nebo se nedohodne jinak, tak rezervaci rušim.

 Platba za věci se zasílá na účet, pokud jsou peníze na účtě nebo pošlete potvrzení transakce, posílám ihned balíček. Jinak
čekám až peníze dorazí na účet a pak teprve balíček posílám. Balíček posílám buď obyčejně nebo doporučeně, záleží jak se
dohodneme a poštovné nehradím. Poštovné je dle ceníků České pošty.

 Pokud s věcičkama nebudete spokojeni, není problém se dohodnout na vrácení, ale náklady na poštovné jsou ve vaší režii,
peníze Vám vrátím.

 Vše je na naší vzájemné dohodě, důležitá je komunikace.

 Na počítači se snažím být co nejvíce, přes den moc ne, jak to hlavně moje děti (nebo manžel) dovolí. Někdy se stane, že se
třeba celý den nedostanu, proto prosím o strpení, vždy se snažím odpovědět co nejdříve.

 Přeji Vám spokojený a příjemný nákup na mimibazaru

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

